УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

_________________                                                              №_____________

Об утверждении списка победителей и призѐров

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2014-2015 учебном году.

      В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждѐнным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 18.11.2013 г. № 1252, на основании приказа Министерства образования Московской

области от 29.09.2014 г. № 4318 и приказа Управления образования администрации

Коломенского муниципального района от 02.10.2014 № 303-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном

году (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Начальника отдела

Коломенского РУО Прунову А.А.

Начальник Управления образования

администрации Коломенского

муниципального района                                                                Е.И.Рыбкина

                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                        к приказу Коломенского РУО

                                                                                     от                          №

Список победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году

Предмет Ф.И.О.  участника Класс ОУ Статус

участия

Учитель

Русский язык Филиппова Карина

Евгеньевна

8 МОУ Карасѐвская

СОШ

победитель Курдюмова

С.М.

 Лексина Ульяна

Михайловна

9 МОУ Пановская СОШ победитель Патрина Т.В.

 Кацеро Анна Павловна 9 МОУ Сосново-

Борская СОШ

призѐр Белкина О.И.

 Семенецкая Александра

Алексеевна

10 МОУСергиевская

СОШ

победитель Анохина Н.В.

 Дианов Игорь Игоревич 10 МОУ Песковская

СОШ

призѐр Савчинская

Н.А.

 Ткачѐва Екатерина

Андреевна

11 МОУ Песковская

СОШ

победитель Кузнецова

И.И.

Литература Егорова Елена Фѐдоровна 8 МОУ Маливская

СОШ

победитель Михеева О.Н.

 Воробьѐва Алина

Вадимовна

7 МОУ

Проводниковская

ООШ

призѐр Шальнева

М.В.

 Щербак Александр

Алексеевич

9 МОУ Индустринская

ООШ

победитель Беглецова Е.В.

 Рыбакова Анастасия

Андреевна

9 МОУ Карасѐвская

СОШ

призѐр Курдюмова

С.М.

 Семенецкая Александра

Алексеевна

10 МОУСергиевская

СОШ

победитель Анохина Н.В.

Физическая

культура

Игнатов Кирилл

Сергеевич

7 МОУ Чернореченская

ООШ

победитель Каширина

О.Н.

 Баранова Татьяна

Евгеньевна

8 МОУ Песковская

СОШ

победитель Сокоренко

В.М.

 Ефремов Денис

Дмитриевич

7 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Никитин Евгений

Николаевич

8 МОУ Маливская

СОШ

призѐр Веркин А.А.

 Филиппова Карина

Евгеньевна

8 МОУ Карасѐвская

СОШ

призѐр Липаткин В.Н.

 Байбакова Полина

Константиновна

8 МОУ Индустринская

ООШ

призѐр Пиманова

Ю.Ф.

 Рогачѐва Елена

Дмитриевна

7 МОУ Маливская

СОШ

призѐр Веркин А.А.

 Косяев Виталий

Николаевна

9 МОУ Карасѐвская

СОШ

победитель Липаткин В.Н.

 Хэкало Александра

Николаевна

9 МОУ Сергиевская

СОШ

победитель Лупаштян А.Г.

 Каштанов Александр

Дмитриевич

9 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Шилкин Владислав

Эдуардович

9 МОУ Коломенская

СОШ

призѐр Кабин А.Д.

 Филиппов Александр

Русланович

9 МОУ Сосново-

Борская СОШ

призѐр Жинкина И.С.

 Гревцева Анна Сергеевна 9 МОУ Пановская СОШ призѐр Жесминов

Г.С.

 Алексанина Алѐна

Дмитриевна

9 МОУ Песковская

СОШ

призѐр Сокоренко

В.М.

 Баринова Анастасия

Сергеевна

11 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Синицын

Ю.А.

 Селезнѐв Дмитрий

Сергеевич

11 МОУ Сергиевская

СОШ

победитель Дьяков М.В.

 Орлов Сергей Вадимович 10 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Лупаштян А.Г.

 Кизеев Андрей

Геннадьевич

11 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Суслов Илья Дмитриевич 10 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Одинцова Екатерина

Игоревна

10 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Лупаштян А.Г.

 Храмкина Анна Игоревна 11 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Дьяков М.В.

 Некрасова Мария

Владимировна

10 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Ратников

Ю.И.

Основы

безопасности

жизнедеятельности

Курмакаева Ольга

Фаритовна

8 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Синицын

Ю.А.

 Савченко Вадим Юрьевич 7 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Байбакова Полина

Константиновна

8 МОУ Индустринская

ООШ

призѐр Пиманова

Ю.Ф.

 Волхонова Алѐна

Леонидовна

8 МОУ Чернореченская

ООШ

призѐр Лебедев Е.А.

 Филина Алина Андреевна 8 МОУ Пановская СОШ призѐр Влавсов М.В.

 Каштанов Александр

Дмитриевич

9 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Синицын

Ю.А.

 Новикова Арина

Александровна

9 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Штакина Е.С.

 Донченко Игорь

Викторович

9 МОУ Сосново-

Борская СОШ

призѐр Щеглов Д.С.

 Сошников Кирилл

Олегович

9 МОУ Песковская

СОШ

призѐр Овечкин М.В.

 Бессонов Павел 11 МОУ Радужненская победитель Синицын

Сергеевич СОШ Ю.А.

 Суслов Илья Дмитриевич 10 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Чистяков Сергей

Евгеньевич

10 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Синицын

Ю.А.

 Рожкова Кристина

Олеговна

10 МОУ Маливская

СОШ

призѐр Скотников

Ю.Ю.

Духовное

краеведение

Подмосковья

Вититнев Данила

Романович

10 МОУ Пановская СОШ призѐр Лексин М.В.

 Самсонова Александра

Ильинична

10 МОУ Маливская

СОШ

призѐр Филин М.Г.

Обществознание Румянцева Татьяна

Андреевна

7 МОУ Песковская

СОШ

победитель Садовников

М.К.

 Бычкова Екатерина

Игоревна

8 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Бородина Е.А.

 Кацеро Анна Павловна 9 МОУ Сосново-

Борская СОШ

победитель Головерса Г.А.

 Коновалова Валерия

Андреевна

10 МОУ Пановская СОШ победитель Федотова О.В.

 Полукеева Алѐна

Юрьевна

11 МОУ Сосново-

Борская СОШ

победитель Головерса Г.А.

 Ткачѐва Анастасия

Сергеевна

8 МОУ Чернореченская

ООШ

призѐр Сергиенко

Е.А.

 Прокудина Анастасия

Дмитриевна

8 МОУ Акатьевская

ООШ

призѐр Филиппова

Т.А.

 Коточкова Екатерина

Александровна

10 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Муравина

М.В.

 Рахальская Анастасия

Владимировна

11 МОУ Хорошовская

СОШ

призѐр Урнова Е.Н.

 Пильщикова Ульяна

Владимировна

11 МОУ Пановская СОШ призѐр Федотова О.В.

Право Милиенков Максим

Олегович

11 МОУ Сергиевская

СОШ

победитель Володькина

Л.А.

 Кушанов Александр

Владимирович

9 МОУ Песковская

СОШ

победитель Каликанова

Л.А.

 Багдасаров Александр

Давидович

11 МОУ Непецинская

СОШ

призѐр Чаплынская

В.Г.

История Лисовский Олег

Романович

9 МОУ Сергиевская

СОШ

победитель Солдатенкова

Н.И.

 Алдошкина Екатерина

Сергеевна

11 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Аникин Е.А.

Экология Гуреев Алексей

Андреевич

10 МОУ Непецинская

СОШ

победитель Кленина Н.А.

 Борисов Иван

Владимирович

11 МОУ Песковская

СОШ

победитель Белянина С.Н.

 Филиппова Карина

Евгеньевна

8 МОУ Карасѐвская

СОШ

призѐр Абрамова Е.И.

 Калинина Наталия 8 МОУ Акатьевская призѐр Голованова

Сергеевна ООШ И.В.

 Белянин Александр

Алексеевич

7 МОУ Песковская

СОШ

победитель Белянина С.Н.

 Кривощапова Екатерина

Юрьевна

8 МОУ Индустринская

ООШ

призѐр Патрикеева

Е.Н.

Биология Андреева Анна

Романовна

8 МОУ Сергиевская

СОШ

победитель Бачерикова

А.Н.

Технический труд Игнатов Кирилл

Сергеевич

7 МОУ Чернореченская

ООШ

победитель Лебедев Е.А.

 Коваленко Олег

Николаевич

8 МОУ Пановская СОШ победитель Кузьмин В.Л.

 Каштанов Александр

Дмитриевич

9 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Трефилов

М.В.

 Савченко Вадим Юрьевич 7 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Трефилов

М.В.

 Казаков Артемий

Валерьевич

7 МОУ Непецинская

СОШ

призѐр Беневоленский

М.В.

 Трефилов Даниил

Максимович

8 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Трефилов

М.В.

 Юров Алексей

Михайлович

8 МОУ

Чернореченскоая

ООШ

призѐр Лебедев Е.А.

 Осипов Никита Сергеевич 9 МОУ Акатьевская

ООШ

призѐр Харитонов

О.Б.

 Ковалѐв Дмитрий

Олегович

9 МОУ Песковская

СОШ

призѐр Овечкин М.В.

Обслуживающий

труд

Быстрова Ольга

Сергеевна

7 МОУ Непецинская СО победитель Волкова Е.Ю.

 Королѐва Алина

Андреевна

8 МОУ Радужненская

СОШ

победитель Саркисян Г.П.

 Грипась Екатерина

Александровна

9 МОУ Непецинская СО победитель Волкова Е.Ю.

 Смирнова Ирина

Алексеевна

7 МОУ Хорошовская

СОШ

призѐр Раченко Е.Л.

 Радчук Виктория

Олеговна

8 МОУ Хорошовская

СОШ

призѐр Раченко Е.Л.

 Уткина Анастасия

Алексеевна

8 МОУ Хорошовская

СОШ

призѐр Раченко Е.Л.

 Хэкало Александра

Николаевна

9 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Циркина Н.В.

Математика Моргунова Маргарита

Александровна

6 МОУ Пановская СОШ победитель Власов Л.В.

 Белянин Александр

Алексеевич

7 МОУ Песковская

СОШ

победитель Шведа О.В.

 Богатырѐв Илья

Михайлович

8 МОУ Пановская СОШ победитель Блохина М.В.

 Лексина Ульяна

Михайловна

9 МОУ Пановская СОШ победитель Подобедова

Л.К.

 Бессонов Павел 11 МОУ Радужненская победитель Соболева Л.А.

Сергеевич СОШ

Физика Фомичѐв Дмитрий

Алексеевич

7 МОУ Чернореченская

ООШ

победитель Фѐдорова О.В.

 Борхонов Максим

Семенович

7 МОУ Сосново-

Борская СОШ

призѐр Кулина Е.Н.

 Федулов Вадим

Алексеевич

11 МОУ Сосново-

Борская СОШ

призѐр Кулина Е.Н.

Английский язык Рогачѐва Юлия Олеговна 11 МОУ Песковская

СОШ

победитель Козлова Л.Н.

 Ткачѐва Екатерина

Андреевна

11 МОУ Песковская

СОШ

призѐр Козлова Л.Н.

 Курмакаева Ольга

Фаритовна

8 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Ратникова

С.П.

 Бузина Наталья

Александровна

8 МОУ Карасѐвская

СОШ

победитель Решетова С.В.

 Исмайлов Андрей

Игоревич

10 МОУ Непецинская

СОШ

призѐр Горбикова

Т.А.

 Шмидт Роберт

Геннадьевич

8 МОУ Сосново-

Борская СОШ

призѐр Симонова Е.В.

 Грачѐв Никита Андреевич 8 МОУ Пановская

СОШ

призѐр Махова М.В.

 Лисовский Олег

Романович

9 МОУ Сергиевская

СОШ

призѐр Бабушкина

С.Д.

Информатика Кузнецов Алексей

Владимирович

11 МОУ Сергиевская

СОШ

победитель Федюнина

Т.В.

 Бессонов Павел

Сергеевич

11 МОУ Радужненская

СОШ

призѐр Целихов В.В.

 Буравлѐв Илья

Александрович

10 МОУ Песковская

СОШ

призѐр Алѐшин В.А.